

Znak DOAT 17/01/2020

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę materiałów opatrunkowych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II
Znak sprawy 02/01/2020

Pytanie nr 1

Pakiet 3, poz. 1- 4

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią zapytania ofertowego.

Pytanie nr 2

Pakiet 3, poz. 1- 4

Czy Zamawiający dopuści dokument potwierdzający powtarzalność procesu sterylizacji w formie certyfikatu z zakresu sterylizacji wyrobów medycznych zgodnej z normą 11135-1 dla tlenku etylenu? Raport z walidacji procesu sterylizacji dotyczy konkretnej partii produktu, natomiast certyfikat potwierdza proces sterylizacji wyrobów medycznych sterylnych wdrożony u wytwórcy. Ponadto dowodzi to, iż proces walidacji jest procesem powtarzalnym kontrolowanym przez zewnętrzne instytucje certyfikujące.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią zapytania ofertowego.

Pytanie nr 3

Pakiet 3, poz. 1- 4

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania dokumentu potwierdzającego walidację procesu sterylizacji ponieważ raport walidacji dotyczy konkretnej partii? Ponadto nie jest to dokument wskazujący na dopuszczenie produktu do obrotu.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią zapytania ofertowego.

Pytanie nr 4

Pakiet 3, poz. 1- 4

Czy zamawiający dopuści opakowanie papier folia bez wycięcia na kciuk?

Odpowiedź: Dopuszcza.

Pytanie nr 5

Pakiet 3, poz.1-4

Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nominalnej –dla wyrobów z gazy 17 nitkowych, 8 warstwowych :dla rozmiaru 5 cm x 5cm – 0,46 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm – 0,985 g; dla 10 cm x 10 cm - 1,65 g?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią zapytania ofertowego.

Pytanie nr 6

Dotyczy Pakietu Nr 2 i 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie w tych pakietach wyrobów sterylizowanych tlenkiem etylenu?

W myśl obowiązujących przepisów istnieją trzy równorzędne metody sterylizacji dopuszczone przez ustawodawstwo, dlatego wybieranie jednej z nich przez Zamawiającego ograniczy zasady konkurencyjności i uniemożliwi naszej firmie złożenie ważnej i atrakcyjnej cenowo oferty. Nasza firma dysponuje produktami równoważnymi do wymaganych przez Zamawiającego w pakietach 2 i 3. Dysponujemy certyfikatem CE wydanym przez jednostkę notyfikowaną, która kontroluje proces produkcji. Proces sterylizacji jest zwalidowany i skontrolowany przez jednostkę notyfikowaną. Nie istnieje ryzyko pozostania resztek tlenu etylenu w gotowym wyrobie, gdyż taki produkt nie mógłby być dopuszczony do obrotu przez niezależną jednostkę notyfikowaną?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią zapytania ofertowego.

Pytanie nr 7

Pakiet Nr 3

Poz. nr 1-4- Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie wymogu aby opakowanie jednostkowe było wyposażone w min. 2 etykiety samoprzylepne do wklejania do dokumentacji medycznej. Nasza prośba zwiększy konkurencyjność postępowania, a Państwu umożliwi wybór korzystniejszej cenowo oferty w zakresie dostaw jałowych kompresów z gazy.

Odpowiedź: Zgodnie z treścią zapytania ofertowego.

Pytanie nr 8

Pakiet Nr 3

Poz. nr 1-2- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów z gazy o wadze 1 szt. = 1,95g?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią zapytania ofertowego.

Pytanie nr 9

Pakiet Nr 3

Poz. nr 3- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów z gazy o wadze 1 szt. = 1,12g?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią zapytania ofertowego.

Pytanie nr 10

Pakiet Nr 3

Poz. nr 4- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów z gazy o wadze 1 szt. = 0,52g?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią zapytania ofertowego.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę treści zapytania ofertowego, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

REFERENT
Działu Obsługi Adm.-Tech.
Orzechowska
Katarzyna Orzechowska

ZATWIERDZIŁ:

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
we Włoszczowie

Krzysztof Krupa